
Riservato alla Sallca o alla Poste Ilallane Spa 

N Protocollo 

Data di presentazione 

UNI 

..... ,", 
I :!lgenzia ( } 

&.-"-..b ntra te ~\ t..­
Periodo d' impollo 2012 

COGNOME 

BREMBILLA 

NOME 

I BRUNA 

Informativa sul 
trattamento dei dati 
personati (art, 13, 
D.Lgs. n.196, 2003 

Finalita' del 
trattamento 

Dati personali 

Dati sensibili 

Modalita' del 
trattamento 

Titolari del 
trattamento 

, Responsabili 
,~ del trattamento , , 

Il O.Lgs, 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione del dali personali", prevede un sistema di garanzie a lulela del 

Ira ttamenti che vengono effettuati sui dal! personali. 

Di seguito SI IlIuslra slntelicamente come verranno utilizzati I dati conlenuti nella presenle dicr,laraZione e quali sono I dll'llt l riCOnoSCiUti al 

Cittadino 

Il Ministero dell'Economia e delle Fmanze e l'AgenZia delle Entrate. desiderano mlormarLa, anche per conto degli altri soggetti a cm' tenuti, 

che nella dichiaraZione sono presenl i diverSI dati personali che verranno Irallati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze dall'AgenZia delle 

Entrate e dal 50ggelli intermediari individuati dalla legge (centn di assistenza fisca le, sostituti d'imposta, agenzie postali , assoCiaziom di 

categoria e professiomstl) per le fina llta' di liqUidazione, accertamento e risCOSSione delle Imposte e che, a tal fine, alcuni dali possono essere 

pubblicati al sensi del combinato disposto degli arti 59 del O P R. n 5aa del 29 settembre 1973, COS I' come modifi cato dalla legge n 133 del 

6 agosto 2008, e 66·bls del DPR n 633 del 26 ottobre 1972 
I dati In possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'AgenZia delle Entrate possono essere comUnicat i ad al1ri soggelll pubblici 

(quali , ad esempio i Comuni, l'I.N P,S), in presenza di una norma di legge o di rego lamento, ovvero, quafldo tale comunicaZiofle Sia 

comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni Istituzionali, prevla comuntcazione al Garante della Pnvacy 

Gli stessI dali possono, altresi' , essere comunicat i a privati o enti pubblici economiCi qualora cio' sia previsto da una norma di legge o di regolamento 

la maggior parte dei dati richiesti nella dlc~iaraziOne (quali , ad esempio, quelli anagra~ci, quelli reddltuall e quelli necessari per la 

determinazione dell'Imponibile e dell 'Imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanZioni di carattere 

amministralivo e, in atcuni casi, di carattere penale 
l 'Indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell' indinzzo di posta elettronica e' invece faco ltativa, e consente di ricevere 
gratuitameflte datl'Agenzla delle Entrata inlormazioni e agglornamenll su scadenze, novlla ', adempimenti e sef\l1ZI offerti 
Altri dati (ad esempIO quelti re latiVI agli onen dedUCibi li o per I quali spella la detraZione d'Imposta) possono, Iflvece, essere Ifldlcall facoltativamente 

dal contribuente qualora Intenda avvalerSI del benefici previsti 

L'effettuaZione della scetta per la desllflazlOne dell'ollo per mille dell'l rpef e' facoltativa e VIene nchiesta ai sensi dell 'art 4; della legge 20 

maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di rallfica del le intese slipulate con le confeSSioni rel igiose, 
L'effettuaZione della scelta per la destinazione del dnque per mille dell'lrpef e' facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art.2 , comma 250 della 

legge 23 dicembre 2009, n, '91 Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, Il conferimento di dati di natura "senSibi le" 
L' inserimento, tra gli oneri dedUCibi li o per i quali spella la detrazione dell'imposta di spese sanitarie. ha anch'esso carattere facoltat ivo e 

compona ugualmente il conlenmento di dali sensibili 

la dichiaraZione puo' essere consegnata a un Ifltermedlano previsto dalla legge (Caf, aSSOCiazioni di categoria, profeSSIOnisti) il quale Invia i 

dati al Mimstero delt'Economla e delle Finanze e all'AgenZia delle Entra te 

I dati verranno trattati con modali!a' prevalentemente informalizzate e con logiche pienamente nspondenti alle finailla' da persegUire anche 

mediante venfiche dei dati presell ti nelle dichiarazioni 
· con altn dali In possesso det Ministero dell'Economia e detle Finanze e cell'Agenzia delle Entrate, anche fomit i, per obbligo di legge, da alln 

soggetli (ad esempiO, dal sostituii d' imposta), 
• con dati in possesso di altn organismi (quali, ad esempiO, Istituti previdenzlali, assicurallvi camere di commercio, P R A ) 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'AgenZia delle Entrate e gli Ifltermediari, secondo quanto previsto dalO Lgs n, 196 del 2003, 

assumono la qualifica di "titolare del traltamento del dati personal i" quando tali dati entrano nella loro disponlbillta' e sollo l' loro diretto controllo 

in particolare sono tltolall 

• Il Mmistero dell'Economia e delle Finanze e l'AgenZia delle Entrate, presso i quali e' conservato ed eSibito a richiesta l'e lenco dei responsabili, 

· gli intermedian, i quali, ove si avvalgano della facoila ' di nominare dei responsabili, devono renderne noti I datlldefltifica llVi agli interessati 

I "titotari del trattamento" possono avvalerSI di soggetti nominati "responsabi li" 

In particolare, l'AgenZia delle Entrate SI avvale della So Ge.1. S p.a, quale responsabile esterno del trattamento del dati, in quanto partner 

tecnologiCO cui e' affidata la gestione del sistema Inlormalivo dell'Anagrafe Tnbutaria 

f~D:-:-irCi-tt-i'---------"p~"",o":-;"-,", ,O,,c,~,,co:-:-' ~"",Op,oo=,",~b,'Ii"dO"c"=,"nO,m::::"~,co"I'i"o=,,c,,=,",",,c,-, ,"O"b","""',,c,,'=rt".'7"dC,", D"'"L"g':-:O'"",,""J612"O"O"3Cp=,",c, ='="=,=dC'=":-::',"'p,","po"·"d='C"=p=,="",",,=,,,-----
.... per verificarne t'uti liZZO o , eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti preVisti dalla legge, ovvero per cancellarli Od opporSI al loro 

~ d e Il' interessa to ",n,m",", ,, ',,'"'' 'o "0],,,,", di "gg' T,,, dm'" p""oo '''''' "'""", m"',," "d","" ""l" , 
~ • Mimstero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Seltembre 97 • 001 87 Roma. 

~ • AgenZia delle Entrate· Via Cristoforo Colombo, 425 dd · 00 145 Roma 

! consenso , 

l 
l , 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubbliCI non dev;:mo acquisire il consenso degli 
Interessati per poter tral1are i loro dati personali 

Gli intermedlan non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati persona'i comuni In quanto il loro conferimento e' obbligatorio per 

legge, mentre sono tenuti ad acquiSire il consenso degli interessali per trallare i dati sensibili relativi alla scelta dell'oUo per mille e del cinque 

per mille dell'lrpel elo a particotari onen dedUCibili o per I quali spetti la detraZione dell'imposta e per poterli inoltre comullicare al Ministero 
dell'Economia e delle Finanze e all'AgenZia delle Entrate 

Tale consenso viene manifestato mediante la solloscrizlOne delia dichiarazione nonche'la firma con la quale SI effettua la scelta dell'otto per 
mille dell'lRPEF e del cmque per mille del!'lRPEF 

J La presente informativa viene data in generate per tutli i titolari del trattamento sopra indicati. 

--------------------------------------------------



Codice fiscale (' ) IBRMBRN54D53H3511 

TlPO 01 
DICHIARAZIONE 

OATl DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

O. cr)mpil., •• 010 
.I .. riatl d., 
11112012 ah da .. 
di p, ... .,r .. lon, 
d.II.o dic~I","on. 

TELFONO E 
INDIRIZZO 01 
POSTA 
ElETTRONICA 

OOMICILIO 
FISCALE 
AL01l0112012 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 31112/2012 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01101 /2013 

Redd~1 

x 

COIllUrH! (a 51810 !Slem) di nl~la 

MEDOLAGO 

Comune 

coniugalola 

2 X 
Accellazione 

e, ell~a' giacenle 

TlpoIogi. (vi. piazza. ec.c.) 

Frn.oone 

Telelono 
prefISSO nUmerD 

COrrune 

GAGGIANO 
,,~~ 

COmune 

3 

Ou~",O 
'0 

Lir.!uid'z)llne 
wlOnlaria 

IntMzzo 

SIU ...... ,,"" 

5 

Pal.melrl 

deetdulola 

6 

51910 

D.,a dell v.nazoone 
~,~ 

C,,"ul.re 

IndicatO<i 

Pro..-.aoI.J 01101 di nascu 

-~ 
BG 13 

IUlelalula mmare 

7 8 

04 1954 M 
Panll. IVA (evenl uale) 

Ses~o 

Evenli 
ecceziooili 

1IIa' ........ ,_"" ... ) 

F X 

Riservala al liquidatori (Wvero al curalore falllml"lare 

Periodo d'lmPl'l~la 

'" " ro~,ne'a (5111 U Il P ICe COmune 

Nume'o c"";co 

lnaoriuo d, posta eletlfamc. 

ProWlClòl (s'lliai Coda corTJ.iIle 

MI 0845 
Provincia I5>(Ila) Cod'U! t;OlOOne 

Cod,ee comune 

} RESIDENTE 
! ALL'ESTER O 

~ DA COrJPllA"E 

,-_ ... - -~._ ~_.- .-. .... _ ... ~ ... D ~~, ,,,,, ,,,,,,,,,,,,, u~, U811. 5' precISa cne r uali personHti del cont,ibuenle verraMO uti~llati soio dalrAgenVa delle Enlrale ~I Illuare la scella 

I SE RESIDENTE 
IILL'ES1ERO 

;. NH 201;.> 

• 

Coalce f1SC.1e estero S!ala eSlero d, resfdenz/I Collice !Iella Siaio e51era 
NAZIONALITA' 

Stato reu~ralo , prIlolncla, contea Loca l it~'11 1 resldenZD 

Estera 
Ind,(ll'.lo 

l 
o -----------'""~;;o;:;~::;;::::~~~::~::~:;~~::::::::~::;_----------------------------------------______ L--"2"-__ ~"~'~lia~o~'~ 1' 1 Ooc""'Ptit. pe< , .... ""'<IoI~~'."""""' ... Io!II' oongo.IO o ..... ro""_~ ..... <U~.f><:,. ___ 1iI'ua 



Codice fiscale (" ) IBRMBRN54D53H3511 
RISERVATO A CO<lIGe fIScale (obbligaiano) 
CHI PRESENTA LA 
OICH1ARAZlONE 
PER ALTRI 

EREDE 
CURATORE 
F.o\ltlMEIlTAAE 
a DEU EREDITA 

." 

CANONERAI 
IMPRESE 

F(RMA DELLA 

DICHIARAZIONE 

.cerrIt_ok ..... ...... _. 

... ~O,_ 
_ 'I .... '.· . .. .. _<1'4_ ........ , 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 

Cognome No~ 

Comune (o SlalO e$lero) tll nnClla 

RES'DENZA ANAGIIAf lc,.o. Comunu (o Siaia uslera) 
IO SE DIVERSOI 
IlOMICIUO FISCALE 

Fraziane. via e numero CIVICI) I Indirizza !Slela 

Dala d, Imzla ~rcceau ra 
; ' 01110 moH .""0 

P,o<4ldur. ""~ 
oncer. '_ .'. 

Dal , <Ii Hne prGeedurB ;",,"" "'"H ._ 

Tlpologla apparecchio (Riservata ai contr,buenb che esercllano albvlta' d' lmpresal 

Famlh4l rì RA RB a carico 

X X 

Ee RU Fe 

SituaVonl particolari 

Re 
X 

RP RN 
X X 

N. modlJi lVA 

Codice 

RV CR 
X 

RX CS RH RL RM RR 
x 

InviO avvIso telematico al1'intefTT1edlano x 
CON lJI F RII .... SI ESPRI~~E ANCHE 
IL CONSENSO .... lRAn AIJENTO 
DE I D~T I SE >lSIBIlI EVENTUALMENH 
IUDIcAn >IElLA OtCHWlAlKlNE 

TELEMATICA Codici fiscale dell'lntermediano RSNGPP60B11D976e 

Rise rvata 
~ 1I ' l nterme<l(a rio 

VISTO 0 1 
CONFORMITA' 

Im~egno il presentare in via tele matica la dichiarazione 

Olia dell',mpegno 05 07 2013 

2 RiceZione avvIso telematlco 

FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 

RT 

Mod N n 

Codice canea 

RE 

Pra ...... CII (Sigla) 

Telefono .... "' ... 

S.uo 
IIIII,n •• lo _ .... cueIIo l 

'" 

RF RG RD RS RQ CE LM 

Invio comunicaZioni I6lemalltB anomalie 

dab studi di senore a!I'lntefTT1edillOO 

FIRMA del CONTRIBUENTE lo "'cIu prfS""'" Il okIH .... :.oon. po, .. n) 

x 

x 

N fstnZlone alralbo d~ C_A F 

Ricezioni COmuntCaZione telematICa 

anomalie dati studi di 56l1ore 

Rlsarvillo al 
C.A.F.o 

Cochce fiscale del responsabile del C A.F. Codice fi sca le del C A.F 

~ J proflSslonJl t" 

CERnFICAZfONE 
TRIBUTAAIA 

Riservn o al 
pro lenlonJsti 

FAMILIARI 
A CARICO 
-.."" .... c..u:u,.o. e . taoa.Gt: 
.. . .... ,,<Q1')(lUO 
• · <lGUO 
• • ... ',oa .. w .... , 
o • <lGUOOSA IIII..t: 

Si ri lasciaI! visto di conformita' 
ai sensi detrart. 35 del O Lgs n. 24 111997 

Codice fiscale del profession ista 

Codice fiKale o partlla IVA del soggetto diverso dal certlfic.atOfI che ha p!'edlsposto 

la dichiaraZione e tenuto le sCritture contabili 

S. anesia la cerh~caZlone ai senSI den·an . 36 del OLgs n. 24 1/1997 

Relazione di pal~ rltela 

1 ~ CONIUGE IrrTVGN60H2B I690E 

4 F A D 

5 F A D 
, F A D 

FIRMA OEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Minore di 
Ire almi 

PelUlllulle 
detrallOlle 
spellante 

Detfilz",ne 

"'" allidamenlO 
fogli 

7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER FAMIGUE CON AU..tENO 4 FIGLI 8 NUMERO FIGLI RESIDENTI ALL'ESTERO A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

QUADRO RA Reddito dominicale T llolo Reddito agrario Possesso Canone di affiUo in CUi COfllonl .. • Eo~",,,,,,e 

giorni • regime VlrleOllst:CO I>IrllCOla" '''''''l'') IMU 
REOOITOOEI , • TERRENI ,00 ,00 .00 
Esclusi i leI/e ... 

RA1 Reddito dommlcale Rei~~t~~i O Redd.to domu'tcale Collrv~l"'. 

.. BlI'estCiada Impontblle non Imponibile dff~ll<1" IAP 
~indudel' nel " " " " ,OUadlO RL 

,00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 

! RA2 " " " " ,00 ,00 00 

~ ,00 ,00 00 

~ RA 3 " " " " ,00 00 00 
! 
; ,00 ,00 00 

RA4 
" " " " t 1" 1 b" ... 1.1 

,00 ,00 00 

t··_ .. .. 1tI1I& ,00 ,00 00 t U!I.I ...... ... _ RA5 " " " " " """,, 0,,"_ 

I =~::~OI 
,00 .00 00 

r~""·"· 
,00 ,00 ,00 

RA6 
" " 

., 
,00 00 00 

• ,00 ,00 ,00 , RA7 .d " " " ! 00 ,00 00 , 
RA 11 

., 
" " ! Sommi COI IO. 1 \ e 12. TOTALI ,00 ,00 00 

1'1 Oo coro_ r. ". •• """ _ . 0'0" _ '" ou 1o~1 «ng<>Io. _ '0'" -.., mo<a!"OQro!'coo ... 'OCOO <_ 



PERIODO D'IMPOSTA 2012 

REDDITI - . I rt 'l z,l.a ~ 
&. :.1. ntrate .::. .... .- Mod N w QUADRO RP - Oneri e spese 

QUADRO RP 

ONERI 
E SPESE 

Sellono I 
Spese per le 
quali speUa 
la detrazione 
cI'imposta 
del 19% 

Sezione Il 

RP1 Spese 1<mitarie 
.00 

RP' 
InteressI per mutuI contratti nel 1997 

per reCllpero ediliZio 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a C<lffcO 00 I le 5 per m I 'poteçari per la :.::..:..::::c.:.==..:.::.:....:........: ____ -'-' ________________ c.:c. RP10 c:s;:~~ne del~a~i:a zi one principale 
RP3 Spese sani tarTe per disabili ,00 

RP4 Spese ~eiçOli per disabili ,00 RP11 Interessi per prestiti o mutuI agrari 

RP5 Spese per l'acquisto di cani gUida ,00 RP12 Assicurazioni sulla vlla e COfltro gli in forluni 

RPS Spese unitarie falaiuale In precedenza 

RP7 I"teressi mutui ipotecari acquisto abitazione ptlnC41ale 

RPs lnteressi per mutui Ipotecari 
per acq~5to allri Immoblk 

RP17 .... IfUp... i 19 
rCna ... 'P'H 

TOTALE SPESE SU CUI 
RP20 DETERMINARE 

LA DETRAZIONE 

1.254 .00 
Rilleluazronl spese 
nghl RPI. RP2 e RP3 , 

,00 RP13 Spese di Istruzione 

,00 RP14 Spese funebri 

RP15 Spese per addeltJ all'aSSistenza personale 

.00 RP16 Spe ••• oon'.gazzl .00 

Se e' barrala ili casella l . rodiçar. l~o r313. 
,lItimenll sommall RPt çot 2. RP2 e RP3 , 

sommare gh Importi 
dal rigo RP4 a RP19 

'" 
sommare gh importi 

di coloona 2 e colonna 3 

Contnbuti 
prevldenZiali 

CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PE:rt r" ... J1DENZA COMPlEME~tAt<t: 

.00 

.00 

IlO 

IlO 

IlO 

IlO 

.1lO 

IlO 

IlO 

Spese e oneri 
per i quali 
spet1a la 

cRcPc2c'--''''::..:,~,,=,,=,~'~=''cn _________ __'.00''_ _________ __'.IlO'_'_ ::::c:::--:-_-,-___ .,--,--='c"'=":"--="OIC':"="C'"C"c..,_.,=N:MC·O'c"c"'o'c':"c~c'="c'"_"::-
RP27 Deducibrlna' ord,naria .00 .00 

Assegno al coniuge 

~::~~~one dal RP22 I CodICe ~scale del conruge RP28 Lavoraton di pMma 

complessivo ____________________________ ".00'" occupazione IlO 

RP23 Contribut i per addetti ai RP29 Fondi in sqUi libriO 
servizi domestici e familiari ,00 fi nallZiaMo 

~~==~==~--~--------~= 
CRCP"2C'--='""O'C':"C'=",,I':"O':",,' ':.:.:"C":'C'C'"i i:"=iIUZ=::'M=:"C'"ligC"='C' __________ --'.oo'" RPJO Familiari a carico 

.00 

.00 

For.cto pensione negoziale dipendenti pubblici 

Sezione m A 

Spese per le 
quah spella la 
detrazione 

~~rrs~!~ 
det 41 % o 
del 50% 
(interventi di re­
cupero del paIo­
monto ediliZIO) 

Sezione III B 

OatJ catastali 
rdenllficatrvi 
degli Immobili e 

i~r:d~~:r 
datrazlone det 
36% o del 50% 

RP25 Spese mediche e di ass,slenza per dlsab,li RP31 
.00 

RP26 Altri oneri e spese deduabHI .00 .00 

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI {sommare glll"'pofIl da rrgo RP21 il RP31) 

Situazioni particolari 

Codice fiscale 3 5 10 
RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP4S 

RP47 

RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41 '10 (Righi cci 2 compila ta con codice 1) 

RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 36% (Righi col 2 compila ta con codice 2 o non compilata) 

RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi caj . 2 cempila ta COfi codice 3) 

Codice CAlmune Su .... 1<M1<J<10 Fog lio 
RP51 

Codico CAlmune FO{lHo 
RP52 

Codice CAlmuoe 
Sf . ... _ 

Fngtio 
RP53 

CONDUTTORE {eslreml reglstrezlone amlr3tlo) 

Ooota TFR 

.1lO 

tmpalloratl 

.00 

.00 

IlO 

.1lO 

.00 

IlO 

IlO 

Particella Suba ltemD 

Part,r;ella Suba~l!!no 

PaltlceUa 

DOMANDA ACCA TASTAf.1ENTO 

.1lO 

.1lO 

.00 

IlO 

IlO 

.00 

.1lO 

.00 

N" ....... _. ç..., ..,- Dala Numero P<v> ...... u. ~.~ .. 
Cond...- A~ &ororo T .. _·E ...... 

Data So,. Numero e sollonumero 

- Alto dali RP54 l I; 

~----------------_c----------C------------------------------C-----------------------------------------------
ii .,_ . IV llr>o An~ C .. i R_· R., ••• -". N rala SpeselOlli1e l'''''''rt orata ;:; ~zlone ~tervento ... - partlCOtari zlOoe rale ~" " .... 

! Spese per le RP61 J 
;: quali s~lIa 
,5ta detraZione RP62 

I ~~rrs~!a RP63 
, lintefVentl 
.t Inaliuatl al RP64 

.1lO 

IlO 

.00 

l flsparmiO 
~ energell~o) RP65 TOTAlE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE DEL 55% (Sommare gli impall i da rige RP61 il RP64) 

I Sezione V 
O~II pet 'ru,r~ al 
deltll.ZJonl PiI' 

~ c""~ "1 di l,c 'I on 

~ Se~lone VI 
J DalJ~tlru , . ... e a_,~ ~I ",'ll)n 

RP81 Mantenrmento del cani 
guida (Barrare la casella) 

N dogio,,,, , Lavoratori dipendenn che lrllsfeMscono 
la residenza per motivi di lavoro 

RP83 Alife detraZioni 

Il dogoo' " , 

IlO 

.00 

.00 

.00 

.00 

IlO 



< 

i 

QUADRO RB 
IlEODITI DE I 

~ " , 
I ~qE! n z i a I. :;. 
.. : .... f2 ntrate~-t 

Rend ~ a cal a~lale 

702 .00 

UliIlzzo 

' 1 

PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FI SCALE 

IB I R 1M I B I R I N 15 I 41 D 15 131 H I 315 111 I I 

Possesso 

REDDITI 

QUADRO RB . Reddi1i dei fabbricati 
QUADRO Re . Redditi di lavoro dipendente 

giorni percentuale 
Codice 
canone , 

Camme 
di locazione 

Cni Con ...... 
""ruw.n ,ionol' ) , , 

Codice 
Comune 

,00 
90845 

MOO, N 

IMU dovula 
per U 2()12 

289 ,00 

LJJ 
C''''I, .. Es"",.,.,. 

'" \1 '2 

f ABBRICATI RBl 
J 365 100 , 00 

E ALTRI DATI 

Sezione I 
RoodL~ del 
rabb.kali 

E:Wu .. , fabbnc .. 
.lrHt&'O{j~ "",""'.,.nel 
o""". !iL 

ImpOSla 
cedo lare secca 

Selione Il 
Dau relatlv, al 
C(}ntraMidr 
kx:aZlone 

Snlone III 
Immobili 
stOtld 

RB' 

RB3 

RB' 

RBS 

RB' 

RB11 

RB21 

RB22 

RB23 

RB31 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Rend~a calaslal" 

" 
Tassazione ordinaria Cedo l~le secca 21 % 

" ,00 ,00 

Po.sesso 
giorni percentuale 

38 ,00 

Ulilizzo 

' 5 , 365 100,00 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Rendla calaslale 

REDDITI 

IMPONIBILI 

Rend ,la catasla le 

REDDITI 

IMPONIBILI 

RcndAa ca ta stale 

REDDITI 

IMPONIBILI 

Rendrta cata5tale 

REDDITI 

Tassazione mdlnana Cedola ,e secca 21 '1'0 

" ,co ,00 
Possesso 

Utilizzo giorni percenluale 

,00 

Tassazione ord inaria Cedolare secca 21% 

" ,00 .00 
Possesso 

Ut ilizzo , giorn I percentuale 

,00 

TaSSlIl'OM ordinaria 

" ,00 

Cedolare secca 21% 

.00 

Possesso 
UtilizlP , \liornl percentuale 

00 

Tassazione ortlinaria 

" ,00 

Cedo lare secca 21% 

" .00 

Ut,lizzo gIOrni percentuale 

,00 

Ta~salione ordinaria Cedolare secca 21% 

IMPONIBILI 13 " ,00 ,00 

Cedolare secca 19% 

" 
Codice 
canene , 

,00 

Canone 
di locazione 

CedOlare semi 19% 

" 
Codice 
canone , 

,00 

Canone 
di locazione 

Cedolare secca 19% 

" 
Codice 
canone , 

Canone 
di locazione 

Cedolare secca 19% 

" 
Codice 
canOne , 

00 

Canone 
di locaz ione 

effiolare 5ecca 19'''' 

" 
Codice 
canone , 

,00 

Canone 
di locazione 

Cedola re secca 19% 

" ,00 

00 

,00 

.00 

.00 

.00 

REDDITI 
NON IMPONIBILI 

C~ oi C.non",,· 
",,"""'I.n """" .) , , 

REDDITI 

NON IMPONIBILI 

REDDITI 
NON IMPONIBILI 

c... Cc non Lla· 
~.rti<ol.n ';"""1") , , 

REDDITI 

NON IMPONIBILI 

REDDITI 

NON IMPON IBILI 

C... Con""".-
~"V..ol.,; ."''''i·) , 

REDDITI 

NON IMPONIBILI 

Ab~alione principa le ImroobHl nOn locali 

" 
Cod ice 

Comune 
9
D645 

702 00 

IMU dovula 
per1!2012 

29,00 

C. dol.,. -" 
Abita. ioO!l principale Immobili rlOn IoCilIi 

" " 
Coolce 

Comune , 
36 ,00 

IMU dOYllla 
per il2012 

,00 

Ab it azione Pfinc.lpale Immobili 11011 locali 

" 
Codice 

Comune , 
" 

00 

IMU dOVUli 
per 1l 2012 

,00 

Abilaz,one pnnc,pa le Imlllob< li non locali 

" " ,00 

,00 

00 

,00 

Codice 
Coroone , 

lMU dovuta 
rer il 2012 

f .. IUOM 

rMU 

Ab~alione princlpa:e 

" ,00 " 
COtliCll 

Comune , 
IMU do"",,, 
rer il2012 

.00 " 
Immooili non loc:r li 

.00 

00 

C,<IoI., . ... n, o n. 
'MU 

II 12 

Ab~alrone pnncipa le 

" 
tmmoblli non loc.ti 

" ,00 00 

.00 ,00 
REDDITI ,a 740 .DO ,00 

Imposta 
ce~ol nre secca 21 % 

Acconli sospesi 

,00 

00 

N. di rigo Moo. N 

Ricalcolo degli acconti 2012 

NON IMPONIBILI 

Imposta 
cedola,. secca 19% 

00 

T013le imposta 
cedolare secca 

,00 

Eccedenza 
~ Ichla razione precedenle 

Cedolare secca flsu ~anle dal Mod 73012012 

.00 

Eccedenza 
compensata nel Mcd F24 , 

00 

Iraltenuta dai SOSluuto mniXìrsa ta dal sos tltul O C '.~ ,IO compon.al0 F24 IMU Imposta a debilo . '" " 00 ,00 ,00 00 

Estremi di re "trazione del contratlo ,o, Nume, o • • ottonumelo 

Dlfteren~a AcOOnlO IRPEF 

,00 

CodlceIFltic", 

• 
Ccn~.11JMn 

sup .. rOtI . :lO gg , 

Impalllbi le 
addiziona le comunale , 

00 00 

Acconli versati 

Imposta a cred ito 

" 
Anno di 

preSenlazlone dic~ . ICI , 

Acconto 
add,zionale comuna'" 

,00 

,00 

,00 

QUADRO RC RC1 Tipelogia redd~o , 2 
Indete rmlna loiDetc rminato 

, 1 Re!kl ~ i 26.457 .00 

,00 
REDDITI 01 
LAVORO 
OlPENOEN1E 
E ASSi"l rLATI 

S~"on .r 

R' ''',b dI 1. '010 
d".,.,<ltnto • ...... "" ... 

Re, 
RC3 

INCREMENTO 
PRODUTTIVITA' 

RC4 (compilare solo 
nci cas i preViSti 
ncUe Islnulorò) 

Pre ... QIO' ~ .. a.g~unal,. t .... liono 
ord ln.""\PUnIO 251 CUO 2013) 

PrOml gl" ~''''99.~~II'O Impo.l~ 
.O.lllut .... IPunIO 151 CUO 201 3) 

Impo.ta 50<tlulNa 
IPumo 252 CUO 20111 , 

Opzione o rettrlica 
Tass.Ord Imp. SOSL 
" , 

00 
, 

"' .... u ""iI!I."'O .. '""'.' 1' 00$1111< "" 
d'''''''Ilç<'''flI' " "'ili"'" c,"'nati. , 

,00 

,00 00 

P'''''''''''''Iill.tt.b' " ... "" ... .. "'.nl O. 
",oQgeUaF e od impOSI •• oOl llu~B , 

,00 '" 

,00 

IIllPQrtiart 51 colllma6TuirlPlmlo255CUD20 T31 
Non 'mpon;t"ll Non 1ffiIl(lnIbI,.MO~ '"'" 11(1-"'''''''' , 

,00 

ImpoSla sos lituhua" deb~o 

,00 

00 

Ecc!>denza di Imposta 5osr llu6va 
tralte'nuta elo,clsa la 

" ,00 

,

,= Rieontro in ltal ia
RC S 

RC 1 + RC2 + RC3 + RC4 col. 8 - (minore importo tra RC4 col. 1 e RC4 col. 9) - RC5 col l 
5 Riportare in RNI col 5 

Quola esenle frontalieri ,00 (di cui L.S U .00 TOTALE 26.457 00 

Layoro direndenle 3 PeFl skme 

Redd iti 15.184 ,00 

8. 611 ,00 552 ,00 109 ,00 225 ,DO 

i S., lon. IV RC 11 R,lenul e rer layon sOClolmente \lt il i l ::;::.~::: ~,on 00 
<le RC12 AddizionRle regionale ali' IRPEF .00 

Delralione personale 
RC 13 comparto sicurezza 

(pUnlO 118 del CUD 20(3) ,00 

RC14 Dati conl ri bulo 
di solrdarieta' 

R.<l,Uo., ,,. ""cIo lcOtlmnuto di 
p • •• q~""'" (P""IO lJ6CUO 20131 

.00 

c."""", .. di ~~no .. ' ".~..,uI<I 
(Pun .. Ilfl CUD 2Or3) 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2012 

QUADRO RN 

IRPEf 

REDDITI 

QUADRO RN . Determinazione dell'IRPEF 

RN1 

Reddrto di rile rimeMlo 
per agevolazioni fi~cal l 

Credno pe' londi comuni di 
cui al Quadri RF. RG e RH , 

Perdile compen~ablll 
con cred ito per fondi comuni , 

Redd.!o mm,mo da parteCIpa­
ziene in soclela' non operali ..... REDDITO 

COMPLESSIVO 41.641 ,00 ,00 00 00 

RN3 Onell deduGib~i 

RN4 REDDITO IMPONI81LE iRNI col, 5 • RNI col. 2 RN I col, 3· RN3. indicare zero se il 'isuhalo c' negali~o) 

RN' IMPOSTA LORDA 

RNO D1!lralione pi!r confuge a cariclI 

RN7 Delrazlone per ftgH a cari co 

RNe Ulle rio~ delfazlonl per ~gll a canco 

RN9 Detfa~lone per allri lamlliari a callco 

RN10 DetraZIone per reddil; d i lavoro dlpelldentB 

RN11 Detrazione per redditi di pensiooe 

RN12 Delra~one per ",dditl assimilali il qualli di lavoro dipendente e aOn red dill 

RN1] TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 0 1 FAMIGLIA E LAVORO (somma del righi da RN6 a RNI2) 

Detrazione canoni 
RN14 di locazione 

(Sez. V del Quadro RP) 

TOlale delrazione 

,00 

CredIlO residuo da riporlare 
al rigo RN29 col, 2 

RN15 Delrazione per Oneò ind it:ali nel la Sez. I de l Quadro RP (19% dell'imporl a di rigo RP10) 

RN16 Delraz ione per spe5e indica le nella S~l III·A del Quadro RP (4 1% delrimpono di rigo RP48) 

RN17 Delrazlone per spese indicate nella Scz. III·A del Quadro RP (36% Ilelfimpono d i rogo RP49) 

RN 18 Del razlon~ per spese Ind,Cilte nella Sez. III-A del Quadro RP (50% delrimpono d i rigo RP50) 

RN 19 Detrazione per g6 oneri di cui alla SeI. IV del quadro RP (55% delrimp<lflo di rigo RPtlS) 

RN20 Delrazione per gli oneri di wi all a SH. VI del quadro RP 

RN21 Oclr~.ion. rl conoociu lo 01 pe"onale del comp"~o .icurezza. dile." e ."""or.o (ri{lO RCI~) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RNI3' RN 14 col . 3. somma dei righ i da RNI5 ~ RN21) 

RN23 Delrazione spese sanitarie perdetermlnale pa lologie (19% de ll' lmpo~o di colonna I rigo RP I ) 

,00 

RN24 
Credil o d' Imposta 

che generano residui 

Riaequ lslo prima casa IncmmenlO occ u pa~ion e 
Reinlegro anl icipalion l 

fondi penso:,"e 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma d!!i righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NEITA (RN5 - RN22 · RN25; indicare zero se il risulloto e' negalivo) 

RN27 CredilO d~mposla per alili immobili· Sisma Abruzzo 

RN28 Cred ito d'impo5ta per a!;ilazione principa le Sisma Abruzzo 

RN29 Cre<j,tlresidui perdelrazioni im:opienll (di cui ulleno!e delrazione per flQH 

Credil i d'imp<>sla perredd ili plodOlli all'estero 
RN30 

(di c l,1 denvanll da imposle rl\lurolfve ,00 I 

Fondi comuni 
RN31 Clediti d'imposta 

,00 

di culnlenute sospese di cui ahre rilenute sub~e 
RN32 RI TENUTE TOTALI 

00 ,00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

447 .00 

00 

00 

00 

241 .00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

W 

,DO 
Mediaz!Oni 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

00 

Allri credili di imposla 

,00 

di cui rilenule art 5 non ul iliLZale 

,00 

RN33 DIFFERENZA (RN26· RN21 • RN28 RN29 col 2 RN30 col. 2· RN31 col t · RN31 col. 2 + RN32 ""I 3 RN32 col, 4) 

se tale imporlo~ ' negativo Indicare rimpo rto precedulo dal segno meno 

RN34 Cred ili d'imposla per le Imjlfese e Ilavolalorl autonomi 

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE 

RN36 ECCEDENZAO'IMPQSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 

RNJ7 ACCONTI 
di cui acconti sospesi 

,DO 
RN38 Resl~uzi one bonus Bonus Incaplenll 

RN39 Imporli rilllborsali da l 505111ulo per del razioni incapienti 

di Cui recupelo 
Imposta sos"lu"~a 

di cui acconti cedul l 

,00 Bonus famiglia 

Ulteriore delrazione per fig li 

00 

di cui credilo IMU 730120 12 

di cui ex co .. uitluend 
minimi 

Delrazione c.anom locazione 

00 

,00 

,00 

,00 

1 Irpef d~ Irattenere o Trallenulu dal 50slltuto Credito compensalo con 
Moti F24 per i vcrsamen1i IMU 

,00 

R"nborsa lo dal 505111ulo 

41. 641 00 

41. 64100 

12 . 144 00 

447 .00 

688.00 

00 
11. 456.00 

8,811,00 

2 . 645,00 

235 ,00 

235 ,00 

3 .110,00 

~ RN4D da rim bor.;arc rlsullanle 

~!;:C::CC::=C-~:7~':":" :'O~'~'~':O:"~O':'~ ________________________ ",oo~ ____________________ -"'OO~ ____________________ "'~OO~ ____________________ __ 
fOetermmaZlone RN41 IMPOSTA A DEBITO 

, 

8 dell'Imposta RN42 IMPOSTAACREDITO 
00 

465 00 
RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI O'IMPOSTA 

RN4J Residuo RN23 ,00 R!!siduo RN24 ,col l 00 Residuo RN24, co l 2 00 , 

J Altn dati 

Residuo RN24. col. 3 ,00 Residuo RN24, col ~ 00 Residuo RN28 ,00 

RN50 Reddllo abllalk,"~ principa le 740 ,00 RelkW londlao non impenibiH 00 



PERIODO D'I MPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

l. I RIH 1.1 RIN 151410 1513 1 . 13IsI11, I 
REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale alJ'IRPEF 

QUADRO CR . Crediti d'imposta Mod, N UJ 

41.641 00 

Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALEALL'IRPEF DOVUTA (cas i partlcol~ri addiziona le reglllnBle 626 00 

AddiZtonale 

~ir~~~~'; 

Sezione II -A 

Add'Zlona le 
comunale 
all'lRPEF 

RV3 
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IR PEF TRATIENUTA O VERSATA 

(di cui alt re Irat!enu!~ ,00 I (di CIII sospesa ,00 

RV4 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Codice Regione di cui credito IMU 73012012 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RlQ col 4 Mad UNICO 2012) 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA. PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MDD. F24 

RV6 
Addizionale regionale Irpef 
da Ira ne nere O da rmborsar~ 

risuHanl1l dal Mod 73012013 

Tr.l!tenuto dal 50stil u\0 

RV7 ADDIZIONALE REGtONAlE ALl' lRPEf A DEBITO 

RVB ADDIZIONALE REGIONALE ALl'lRPEF A CREDITO 

,00 

Credito compensato COli 
Mod f24 per I versamenti tMU , Rlmborsalo dalsosliluto 

.00 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquole per sWlolioni 

RV10 ADDIZIONALE COMUNA LE All'lRPEF DOVUTA 
AgeV\ll ~zionj 

ADDIZIONALE COMUNALE All'lRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

'0 ' 334 ,00 730/2012 ,00 f24 
RV11 

,00 

00 

00 

552 ,00 

,00 

,00 

74 ,00 

00 

0, 800 

333 ,00 

allre trallenule ,00 (di cui SOSJ>esa ,00 ) 6 334 ,00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE Al l'lRPEF RISULTANTE Codice Comune di cui credito IMU 73012012 
RV12 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col, 4 Moci. UNICO 2012) ,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALl'lRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 00 

Sezione II·B 
Acconto ild(JIZio· 
naie comunale 
alrtRPEF 
per ~ 2013 

QUADRO CR 
CREDITI 
D' IMPOSTA 

Dati relallvi 
al credilO 
d'imposta per 
redd ;tl prodoui 
alreSlere 

Sezione I-B 
Determillaz,one 
del credilo 
d'Impesta per 
redd.ll prodetti 
all'estero 

Addldenale comunale Irpel 
RV14 da trattenere o da rimbersare 

risu~ant~ da l Mcd 730/20 13 

Trallenuto dal sostitUIO 

,00 

RV1 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IR PEF A CREDITO 

RV17 

Agevolazioni 

CR1 

Codice 
Stato estero , 

Imponibi le 

41. 641 ,00 

Anflo 

Aliquote 
per scaglioni Aliquota 

0, 800 
Reddito estero 

Credilo ut,lIzzato 
,00 

Imposta netta fl elle precedenti dichiarazioni 

,00 .00 

CR' 
.00 

00 ,00 

CR3 
,00 

00 ,00 

Ce< 
.00 

,00 .00 

AMO 

CR' 

CRG 

Credito compensato cen 
Ml>d F24 pcr I v~r~a",~"U IMU , 

.00 

Rimbors310 dal sostitulo 

00 

00 

1 00 

Acconto devuto 

Add iZionale comunale 
2013 trattenuta dal 

datore di lavoro 

Importa trallenuto o versato 
(da compilare in case di 
dich iaraziefle integrabva) Acconto da versare 

100 ,00 
Imposta eslera 

,00 
di cui re lative 

alle Stato estero di co lonna 1 

Tota~ e col 11 sez l-A 
riferite allo stesso anno 

,00 

.00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

99.00 
Reddilo compleSSIVO 

Quota di imposta lorda 

Capienza nell'lmpcsta netta 

,00 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 1 .00 

Imposta lorda 

00 
imposta estera emro Il Ilmlle 
della quota d'Imposta lorda 

" 

" 

" 

CredilO da u~ l ,zzare 
nella presente dich,arazione 

• 

,00 

00 

00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

,00 
Sezione Il 

CR7 Credito d'imposta per Il riacquiste della prima casa 
Res idue precedente dichiarazione d, cui compensato nel Mod, F24 Credito anno 2012 

< 
"-Prlma cilsa 
.., e caneni 
~ nen percep,ti 

I Sezione III 
.:.. Credite d'impestil 
(; Iflcremento 
~ eccupazione 
!l Sezione IV 
~ Credito 
: d',mposta per 
~ immot lli colp iti 

CR' Credito d'imposla per canoni non percepiti 

CR' 

CR 10 Abi tazione 
principa le 

Codice fisca le 

~ diii sisma Impresa! 

N rata 

Codice Fisca le 

,00 00 00 

,00 

Residuo precedente dichiaraz ione di cui compensato nel Mod F24 

,00 ,00 

Tota le credilo Rata aMuale Res,duo precedente dichiarazione 

.00 ,00 ,00 

N. rala Raleazione Totale credilo Rala annuale ~ in Abruzzo CR11 ~~Ob,li pr0,tesslone 

, ,,c,o.c.c.CV--------~~~-------.>.:o==_------c_--------------------------------------------_c-------------"oo~ ________________ ~OO~ 
~ Sezione V Anno ~ot i"!pazione Reintegro Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 
: C' ed," d'<mpo,, " CR 12 TotalelPaRla le 
~ '."'leg'o . nlicrpa- 2 

di cui compensato nel Mod F24 

~ "s;i;i~~e·vi'Me 
11 Credit i d:imposla 

,p'"';"O"Od'O",'O,,",'---------------:-C------c_-C-----C---C------------------------________ coo~ ____________________ ~oo~ _________________ oo~ __ i ZI~IZ:~~t~ VII Coelice ReSiduo precedente dichiarazione Credito di CUI compensato nel Mod F24 ' 
~ d'lmpe.ta CR 14 
, __________________________ ~OO,__ __________ ",OO~ __________ "'~OO~ __________ .~OO~ 

00 .00 ,00 ,00 

CR13 
Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensalo nel Mod. F24 

Credito reSiduo 



QUADRO RX 

COIAPENSAZIONI 
RIMBORSI 

Sezione I 

Crediti ed 
eccedenze 
risu ltanl l dalla 
presente 
dichiarazione 

Sezione Il 

Crediti ed 
eccedenze 
risu ltanti dalla 
precedente 
dichiarazione 

SEZIONE III 

Delermlnnton. 
delrlVA d1 
verurI o 
del credito 

ed'impo$ta 

! 
I 
! , , , 

RX1 IRPEF 

RX2 Addizionale regionale IR PEF 

RXl AckliZlOnale comunale IRPEF 

RX5 Imposta SOSbiuliv8 - quadro RT 

RX6 Imposte· quadro RM - sal.. V, XII , XIII e XlV 

RX7 Imposta· qLJ;ldro RM - sel.. VIII 

RX8 Imposta SQsblulJva • quadro RQ sez I 

RX9 Imposta SOSIJluilva - quadro RQ • sel. III 

RX10 ImpOSl1! ,ostnulivil - quadro RQ . sez IV 

RX11 Impasla sostltuliva art. 13 L 388/2000 

RX12 ImpoSla soslltutiva • rigo RC4 

RX13 Importo I tredllo . quadro lM 

RX14 Tassil elica - rigo RQ49 

RX 15 Cedolare secca· f190 RB l 1 

RX 16 Conlribulo di sohdanela' • rigo CS2, col 6 

RX17 ~,::~~~aFii~~~:~~nI() pre~ len;· 

RX18 IVIE - quadro RM . sel':, XV-A 

RX19 IVAFE - quadro RM - S8./: . XV-B 

Codice 
t ributo 

RX20 IVA 
RX21 ContnbUli previdenlJall 

RX22 Imposta sonl\Jtlva di cui al quadro RT 

RX23 Altre Imposte 

RX24 Altre imposle 

RX25 Altre Imposte 

RX26 Altre imposte 

RX30 IVA da versare 

PERIODO D'I MPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

IBIRI HIB IRI N Isl 41olslllHIlIsl1 1I1 

REDDITI 

QUADRO RX· Compensazioni - Rimborsi 

QUADRO es -Contributo di solidarieta' 

Importo a credi to 
r isultante daUa 

presente dichiaraz ione 

Eccedenza di 

versamento a saldo 

CredilO di cui 51 chiede 

465 .00 2 

,00 

1.00 

Eccedenza o 
credito prcC'ld'lnlo 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ' 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Importo compensato 
nel Mod. F24 

il rimborso 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

00 00 

00 ,00 

00 00 

,00 00 

,00 

00 00 

,00 00 

00 00 

00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Importo di cui 
si chiede Il rimborso 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 00 

,00 00 

,00 ,00 

,00 00 

00 ,00 

Credito di uliti.l:./:are 
in compensazione e/o 

In detrulone 

465 ,00 

Importo residuo 
da compensare 

00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

RX31 IVA a credito (da ripartire tra i righi RX33 e RX34) ,00 

RX32 Eccedenza di versamento (da ripartire tra I righi RX33 e RX34) ,00 

,00 

RX33 Importo di cui si richiede il rimborso di cui da liquidare mediante procedura sempliricata ,00 

Causale del rimborso Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso D 
Con tribuenti Subappaltatorl 

1 Contribuenti 'Ilrtuosl 00 

i,,-ccccccc __ !R"X~l~4~I~m~p~o~rt~O~d~'~"~Po~rt~,~r~'C;~n"d~'~1r!'o,;~o~n=,"o~;~n"c~o~m~p~,~n~,,~,~;~on~,~ ________________________________________________________________ -"oo~ 

Importo erogabile senza garanzia 

! CUAORO cs i CONTRIBUTO 

CS1 
Reddito complessivo 

(ngo RN1 col 5) 

Contriburo trattenuto 
dal sostituto 

(090 RC14 col 2) 

Reddito 
compleSSIVO lordo 

(colonna 1 -+ coloona 2) 

Reddito al neno del 
COt1tributo di pell~qua./:ione 

(ngoRC14 col. 1) 
Base imPOOlbile 

contf1buto 1 DI SOLIDAFlIETA' 

l· --------------------------------------e,OO~---------------"'~OO~------_cC~O="C,".b="=IO~lrè':"ò".~"="=IO=d"."' .=O=.="IC"'=O------"OO~---------------',OO~ 
Contribulo dovuto (rigo RC1 4 col 2) Contnbulo sospeso 

CS2 DeterminaZione contnbuto ,00 ,00 00 

Base impol'llblle 

cOfllnbu to di solidarieta' 

11 di sohdaria ta' Contributo trattenuto 
I con il modo 73012013 j, _______________________________________________________________________ ~oo~ ___________________________ ~oo~ ________________________ ~oo~ 

Contllbuto a debito Contributo a uedlto 


